

Załącznik nr 10. Wykaz załączników do wniosku oraz dokumentów wymaganych na etapie wydawania decyzji ws. przyznania środków finansowych oraz podpisywania umowy o dofinansowanie.

Forma dokumentu „pdf” ujęta w całym wykazie A. Załączniki do wniosku oznacza plik w formacie pdf dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub skan dokumentu podpisanego własnoręcznie potwierdzony za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub skan z własnoręcznym czytelnym podpisem, z wyjątkiem załącznika PNT-01, który nie musi być podpisany.

A. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU

Lp.	Nazwa dokumentu	Wzór dokumentu	Forma dokumentu	Uwagi
1.	Dokument potwierdzający umocowanie przedstawiciela podmiotu do działania na jego rzecz i w jego imieniu	dokument własny podmiotu	pdf	Załączenie jest wymagane, jeżeli umocowanie nie wynika z KRS lub z przepisów powszechnie obowiązujących.
2.	Oświadczenie woli dotyczące złożenia wniosku za pośrednictwem systemu informatycznego	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf	Dotyczy tylko Lidera konsorcjum
3.	Oświadczenie o braku związku projektu z prowadzeniem działalności gospodarczej	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf	Dotyczy jednostek naukowych. Dotyczy sytuacji, gdy Lider konsorcjum lub Konsorcjant prowadzi zarówno działalność gospodarczą jak i niegospodarczą, a projekt będzie realizowany w ramach działalności niegospodarczej.
4.	Sprawozdanie o działalności badawczej i rozwojowej (B+R) za rok	zgodnie ze wzorem GUS	pdf lub xml (dokument nie musi być podpisany)	Dotyczy wszystkich podmiotów ubiegających się o dofinansowanie,

	poprzedzający rok naboru wniosków PNT-01			które oświadczyły, że są objęte sprawozdawczością GUS w zakresie składania formularza PNT-01
5.	Informacja na potrzeby ewaluacji	zgodnie ze wzorem NCBR	interaktywny formularz w systemie informatycznym	Dotyczy wszystkich podmiotów ubiegających się o dofinansowanie

B. DOKUMENTY WYMAGANE NA ETAPIE WYDAWANIA DECYZJI WS. PRYZNANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH

Forma dokumentu „pdf” ujęta w całym wykazie B. DOKUMENTY WYMAGANE NA ETAPIE WYDAWANIA DECYZJI WS. PRYZNANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH oznacza plik w formacie pdf dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub skan dokumentu podpisanego własnoręcznie potwierdzony za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Lp.	Nazwa dokumentu	Wzór dokumentu	Forma dokumentu	Uwagi
1.	Sprawozdania finansowe wnioskodawcy <u>albo</u>	dokument własny podmiotu	pdf lub xml	Dotyczy średnich i dużych przedsiębiorstw ubiegających się o pomoc publiczną
	Ostatnia deklaracja o wysokości osiągniętego dochodu/poniesionej straty <u>albo</u>	dokument własny podmiotu	pdf	
	Oświadczenie o braku obowiązku sporządzania sprawozdań finansowych na podstawie ustawy o rachunkowości	w systemie informatycznym	oświadczenie składane w wersji elektronicznej za pośrednictwem systemu informatycznego	
2.	Formularz dotyczący sytuacji finansowej przedsiębiorcy	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf	Dotyczy przedsiębiorców ubiegających się o pomoc publiczną lub pomoc <i>de minimis</i>
3.	Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc inną niż pomoc <i>de minimis</i> lub	w systemie informatycznym ¹	interaktywny formularz w systemie informatycznym	Dotyczy podmiotu ubiegającego się o pomoc publiczną

¹ Zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc *de minimis* lub pomoc *de minimis* w rolnictwie lub rybołówstwie, z późniejszymi zmianami.

	pomoc <i>de minimis</i> w rolnictwie lub rybołówstwie			
4.	Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc <i>de minimis</i>	w systemie informatycznym ²	interaktywny formularz w systemie informatycznym	Dotyczy podmiotu ubiegającego się o pomoc <i>de minimis</i>
5.	Wszystkie zaświadczenia o pomocy <i>de minimis</i> , jakie wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat <u>albo</u> Oświadczenie o wielkości pomocy <i>de minimis</i> otrzymanej w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat <u>albo</u>	zgodnie ze wzorem ³	pdf	Dotyczy podmiotu ubiegającego się o pomoc <i>de minimis</i>
	Oświadczenie podmiotu (z uwzględnieniem wszystkich jednostek gospodarczych powiązanych z danym przedsiębiorstwem) o nieotrzymaniu pomocy <i>de minimis</i> w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat	dokument własny podmiotu w systemie informatycznym	pdf oświadczenie składane w wersji elektronicznej za pośrednictwem systemu informatycznego	

C. DOKUMENTY WYMAGANE NA ETAPIE PODPISYWANIA UMOWY O DOFINANSOWANIE

Forma dokumentu „pdf” ujęta w całym wykazie C. DOKUMENTY WYMAGANE NA ETAPIE PODPISYWANIA UMOWY O DOFINANSOWANIE oznacza plik w formacie pdf dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub skan dokumentu podpisanego własnoręcznie potwierdzony za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Lp.	Nazwa dokumentu	Wzór dokumentu	Forma dokumentu	Uwagi
	Oświadczenie woli dotyczące złożenia wniosku za	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf	W przypadku konsorcjum oświadczenie składa tylko lider. Tylko jeśli na etapie

² Zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomocy *de minimis*, z późniejszymi zmianami.

³ Zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy *de minimis* i pomocy *de minimis* w rolnictwie lub rybołówstwie, z późniejszymi zmianami.

	pośrednictwem systemu informatycznego			składania wniosku nie został dołączony dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
1.	Oświadczenie o uzyskaniu zgody, pozytywnej opinii lub pozwolenia (zezwolenia) właściwej komisji bioetycznej, etycznej lub właściwego organu	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf	Dotyczy tylko Lidera konsorcjum. Dotyczy wyłącznie projektów, w których na etapie wniosku zadeklarowano, że zaplanowane prace wymagają zgody lub pozwolenia.
2.	Umowa konsorcjum	dokument własny podmiotu	pdf	Składa lider konsorcjum.
3.	Załączniki wymagane umową o dofinansowanie	Zgodnie z wykazem załączników	pdf	<u>Stanowią załącznik do umowy o dofinansowanie projektu.</u>
4.	Umowa spółki cywilnej	dokument własny podmiotu	pdf	
5.	Oświadczenie współmałżonka przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną/współmałżonka wspólnika spółki cywilnej o wyrażeniu zgody na zaciągnięcie przez współmałżonka zobowiązania w postaci zawarcia umowy o dofinansowanie albo Oświadczenie o niepozostawaniu w związku	zgodnie ze wzorem NCBR	pdf pdf	Dotyczy spółek cywilnych będących wnioskodawcami/liderami konsorcjum/konsorcjantami oraz osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą

	mażeńskim albo o pozostawaniu w rozdzielnosci majątkowej	zgodnie ze wzorem NCBR		
--	--	---------------------------	--	--